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Kuten ilmoitettu 9.12.2020, Adapteo on päättänyt lykätä vuoden 2020 tilinpäätöstiedotteensa julkistamisajankohtaa Stord
Innkvartering-kaupan sekä lokakuussa päätökseen saaneen Dutch Cabin Groupin oston ja siihen liittyvän konsolidaation johdosta.
Uusi julkistamispäivä vuoden 2020 tilinpäätöstiedotteelle on 18.2.2021, kun se aikaisemmin oli suunniteltu olevan 5.2.2021.

Näistä samoista syistä johtuen Adapteo on päättänyt lykätä listautumistaan Nasdaq Helsinkiin vuoden 2021 toiselle kvartaalille.
Lykkäämällä listautumistaan Nasdaq Helsinkiin Adapteo voi keskittyä Stord-kaupan loppuunsaattamiseen sekä tarjota
listautumisen yhteydessä tarkempia tietoja Stord-kaupan ja Dutch Cabin Group -kaupan vaikutuksista. Osakkeiden listaaminen
Nasdaq Helsingissä on edelleen Adapteon vakaana aikomuksena. Mahdolliset muutokset arvioituun aikatauluun ovat kuitenkin
mahdollisia, mikäli tulevaisuuden toimet Adapteon toimesta niin vaativat.

Lisätietoja antavat:

Erik Skånsberg, talousjohtaja, +46 70 264 70 35, erik.skansberg@adapteo.com

Adapteo lyhyesti

Adapteo on johtava pohjoiseurooppalainen joustava kiinteistöyhtiö. Rakennamme, vuokraamme ja myymme mukautettavia
rakennuksia kouluiksi, päiväkodeiksi, hoiva-alalle, toimistoiksi, majoitustiloiksi ja tapahtumiin. Tiedämme, että yhteiskuntamme
muuttuu valtavasti tulevina vuosina. Mitä tahansa tulevaisuus tuokaan, uskomme, että mukautettavuus on paras ratkaisu.
Modulaarisen ja kestävän rakennuskonseptimme ansiosta rakennustemme käyttötarkoituksen voi vaihtaa tai niitä voi muuntaa,
suurentaa tai pienentää muutamassa viikossa. Rakennuksemme voi ottaa käyttöön muutamaksi päiväksi tai toistaiseksi ja ne on
aina optimoitu senhetkisiin tarpeisiin. Näin rakennamme mukautuvia yhteiskuntia.

Adapteo on listattu Nasdaq Tukholmassa ja se toimii Ruotsissa, Suomessa, Norjassa,  Tanskassa, Saksassa ja Alankomaissa.
Vuonna 2019 Adapteon liikevaihto oli 216 miljoonaa euroa.
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